
 

 

O B J E D N Á V K A  č. 11ZŠ/Obj/103/2025                                                             
                                       

Zhotovitel: 

FOTOŠEINER s.r.o. 

Obránců míru 2893/19 

434 01  Most 

 

IČO: 07500696 

NENÍ PLÁTCE DPH    

 

Objednáváme u Vás fotografování třídních kolektivů a jednotlivců na konci školního roku dle 

požadavků tříd a žáků.   

 

Dodávka určená pro:  Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace 

     

Lhůta plnění:  do 30. 06. 2025 

 

Místo plnění:  Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace 

 

Cena bez DPH:   110 000,00 Kč  

 

Cena vč. DPH:   NENÍ PLÁTCE DPH  

 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:      II. ZHOTOVITEL: 

 

 

……………………………………    ............................................................... 

 Ing. Blažej Grznár             Razítko a podpis zhotovitele 

     ředitel školy      

    

Dne: 04. 06. 2025          Dne: 04. 06. 2025 


